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   Avanzo di amministrazione Prec

V+

V-

Ass

0,00

357.726,86

0,00

357.726,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0101103/0000100.00

A.A.2015 - 1³S.-IND. FINE MANDATO SINDACO

2011/2016

1.3.2.1.1  Organi istituzionali dell'amministrazione -

Indennità

Prec

V+

V-

Ass

0,00

13.564,71

0,00

13.564,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0110101/0132910.00

A.A,2015- 1^ S.-FONDO

INCENT.-TRATT.ACCESS.PERS.DIP.

1.1.1.1.4  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi

spesa per missione, corrisposti al personale a tempo

indeterminato

Prec

V+

V-

Ass

0,00

64.538,65

0,00

64.538,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0110101/0132911.00

AV.A 2015- 1³S.-FONDO

INCENT.-TRATT.ACCESS.PERS.DIP-PARTE VARIABILE

1.1.1.1.4  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi

spesa per missione, corrisposti al personale a tempo

indeterminato

Prec

V+

V-

Ass

0,00

33.000,00

0,00

33.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0110101/0132912.00

AV.A 2015- 1³S.-ON.RIFL.FONDO

INC.-TRATT.ACCESS.PERS.DIP.

1.1.2.1.1  Contributi obbligatori per il personale

Prec

V+

V-

Ass

0,00

23.604,35

0,00

23.604,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0110102/0132913.00

A.A. 2015- 1³S.-IRAP FONDO INCENTIVAZ.

1.2.1.1.1  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Prec

V+

V-

Ass

0,00

6.632,62

0,00

6.632,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0301101/0025305.00

A.A.2015 - 1^-ART.208 C-PREVID.ED

ASSIST.COMPLEMANTARE P.M.

1.1.2.1.2  Contributi previdenza complementare

Prec

V+

V-

Ass

0,00

13.000,00

0,00

13.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0301103/0025706.00

A.A. 2015 - PM-ART.208-B-POTENZ.ATTIV.CONTR.

MANUTENZIONE ORDINARIA

1.3.2.9.0  Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prec

V+

V-

Ass

0,00

4.000,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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S/0301103/0025741.00

A.A.2015 - P.M.-208 B- ABBONAMENTI RIVISTE

ECC,POTENZ.ATT.CONTROLLO

1.3.1.1.0  Giornali, riviste e pubblicazioni

Prec

V+

V-

Ass

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0301103/0025758.00

A.A. 2015 - 6³S.-ART.208 C- CORSI EDUCAZ.STRADALE

1.3.2.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Prec

V+

V-

Ass

0,00

3.405,00

0,00

3.405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0301103/0025759.00

A.A.2015 - P.M.-208 B-ACQ.BENI PER

POTENZ.ATT.CONTROLLO

1.3.1.2.0  Altri beni di consumo

Prec

V+

V-

Ass

0,00

25.000,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0301110/0025707.00

A.A.2015 - 6³S.-P.M.- ART208 B- PREMIO ASSICURATIVI

1.10.4.1.1  Premi di assicurazione su beni mobili

Prec

V+

V-

Ass

0,00

3.500,73

0,00

3.500,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0301202/0206021.00

A.A. 2015 - 6³-208(c.4/b)PM POTENZ.ATTIV.CONTROLLO

ACQ. ATTREZ.

2.2.1.5.999  Attrezzature n.a.c.

Prec

V+

V-

Ass

0,00

15.000,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/1005103/0091815.00

A.A.2015 - 4³S.-URB.-208(C.4/A)BENI SEGNALETICA

STRAD.

1.3.1.2.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Prec

V+

V-

Ass

0,00

31.905,73

0,00

31.905,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/1005103/0092213.00

A.A.2015 - 3³S.-208(c.4/a)SEGNALET.PRESTAZ.SERVIZI

1.3.2.9.8  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

immobili

Prec

V+

V-

Ass

0,00

20.000,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/1005202/0240351.00

A.A. 2015 - 3³S.-LLPP - EX ,MUTUO-STRADE

COM.LI-COSTR/ MANUT.STRAORD.

2.2.1.9.12  Infrastrutture stradali

Prec

V+

V-

Ass

0,00

4.718,38

0,00

4.718,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/1005202/0240718.00

A.A.2015-3³S.-LL.PP.-ART208 C - SPESE

SICUR/MIGL.SEDE STRAD.

2.2.1.9.12  Infrastrutture stradali

Prec

V+

V-

Ass

0,00

90.811,46

0,00

90.811,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/1203103/0090065.00

A.A. 2015- SS-DGRM985/9-SOST.PERMANENZA O

RIT.IN FAMIGLIA ANZIANI

1.3.2.15.0  Contratti di servizio pubblico

Prec

V+

V-

Ass

0,00

4.000,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Comune di Castelfidardo Es. 2016    VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118)  Data  20/05/2016  Pag.   3

Atto Assunzione:   DD N.64 DEL 20/05/2016

Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2016 ESERCIZIO 2017 ESERCIZIO 2018

Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

   S/1204104/0086717.00

A.A.2015 - SS-DESTINAZIONE 5 PER MILLE (ART.63/BIS

L.133/08)

1.4.2.2.0  Interventi assistenziali

Prec

V+

V-

Ass

0,00

45,23

0,00

45,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+

V-

357.726,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+

V-

357.726,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00   

0,00

0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


